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Remissvar

Lagrådsremiss skärpta straff för de allvarligaste formerna av

immaterialrättsintrång

TEKO, Sveriges Textil och Modeföretag (nedan benämnt TEKO) har beretts möjlighet att yttra sig över

rubricerade promemoria. Vi är en del av Svenskt Näringsliv och stöttar deras kommentarer som helhet. Vi

vill dessutom särskilt lyfta fram följande.

Bakgrund

TEKO företräder drygt 300 små, medelstora och stora företag. Dessa är verksamma inom textil

produktion, mode och design. Vi har idag många livskraftiga och innovativa textilföretag i Sverige som

tillverkar tekniska textilier, arbetskläder, sjukvårdstextilier, möbel- och inredningstexti]ier, barnkläder,

kläder för utomhusbruk mm. Företagens immateriella tillgångar och skyddet av dessa är mycket viktiga för

att de ska kunna agera på en global marknad.

Synpunkter på förslaget

TEKO ser positivt på de förslag som lagts fram kring grova immateriafriittsliga brott då området är av stor

betvdelse för våra företag och den kreativa näring som mode- och textiliiidustrin är. Immaterialrätt och

andra kunskapsbaserade tillgångar utgör en väsentlig del av våra företags konkurrenskraft och affärs-

möjligheter. Det är också viktigt att lagstiftningen speglar branschens (snabba) tekniska utveckling.

Vi ser positivt på förslaget om gemensamma straffskalor tvärs över immaterialrättigheterna, särskilt som

många Innovationer omfattas av överlappande skydd. TEKO ställer sig också positiva till förslagets

kvalifikationsgrunder, som bra förklarar hur en bedömning bör göras.
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Då majoriteten av våra medlems företag är små och medelstora företag; är det för dessa extra viktigt med

ett tydligt regelverk som skapar tillit för att rättsordningen kan hjälpa dem att få rätt. Viktigt är också att

detta inte är för kostsamt och krångligt. Vi välkomnar därför den föreslagna strukturen kring åtal för hela

irnmaterialrätten och förändringen i patenträtten.
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